



Cenová ponuka
 Číslo cenovej ponuky 001/24/10/2023
 NURCH

Položka	Počet MJ	MJ	Materiál		Montáž	
			JC bez DPH	Spolu bez DPH	JC bez DPH	Spolu bez DPH
Dátový rozvádzač 19", 12U, hĺbka 600 mm	1	ks	195,00 EUR	195,00 EUR	80,00 EUR	80,00 EUR
Optický kábel 24 - vlákňový 9,5/125 SM LSOH	120	m	1,10 EUR	132,00 EUR	0,55 EUR	66,00 EUR
19" optická vaňa 1U s panelom pre 24 x SC/48 x LC - výsuvná	1	ks	27,50 EUR	27,50 EUR	5,00 EUR	5,00 EUR
Optický adaptér LC/PC, SM Duplex	4	ks	1,00 EUR	4,00 EUR	1,00 EUR	4,00 EUR
Pigtail LC/PC, SM, 1 m	8	ks	2,00 EUR	16,00 EUR	8,50 EUR	68,00 EUR
Držiak pre 24 zvarov do distribučného boxu	3	ks	4,00 EUR	12,00 EUR	2,50 EUR	7,50 EUR
Trubičková ochrana zvaru 60mm	12	ks	0,25 EUR	3,00 EUR	0,10 EUR	1,20 EUR
Box Optický Vonkajší pre 24 vlákien	1	ks	45,00 EUR	45,00 EUR	15,00 EUR	15,00 EUR
Optický patch kábel, SM, LC/LC duplex 1m	2	ks	6,75 EUR	13,50 EUR	0,50 EUR	1,00 EUR
Osadený modulárny patch panel 24xRJ45 FTP CAT. 6a, 1U	1	ks	80,00 EUR	80,00 EUR	20,00 EUR	20,00 EUR
Vyvozovací panel 1U, 19"	1	ks	8,00 EUR	8,00 EUR	5,00 EUR	5,00 EUR
PDU lišta 8x230V	1	ks	26,80 EUR	26,80 EUR	5,00 EUR	5,00 EUR
Rúrka pevná 750N - IRL 25FB - D25 - 3m	12	m	1,15 EUR	13,80 EUR	1,50 EUR	18,00 EUR
Zasúvací úchyt rúrky D25 - 860.1325/G	14	ks	0,14 EUR	1,96 EUR	3,00 EUR	42,00 EUR
Patch kábel cat6a 1m	10	ks	1,50 EUR	15,00 EUR	0,50 EUR	5,00 EUR
Dahua VTO2211G-WP dverná WI-FI jednotka	1	ks	150,00 EUR	150,00 EUR	25,00 EUR	25,00 EUR
Dahua VTH2621GW-WP 7" dotykový videomonitor	2	ks	150,00 EUR	300,00 EUR	25,00 EUR	50,00 EUR
Dahua IPC-HDBW2441E-S-0360B 4 Mpx dome IP kamera	1	ks	180,00 EUR	180,00 EUR	25,00 EUR	25,00 EUR
Dahua NVR4104HS-4KS2/L IP záznamové zariadenie	1	ks	150,00 EUR	150,00 EUR	5,00 EUR	5,00 EUR
Seagate HDD2000S 24/7 sata disk	1	ks	65,00 EUR	65,00 EUR	5,00 EUR	5,00 EUR
Dahua PFA136 prídavný límeč pre kamery	1	ks	13,00 EUR	13,00 EUR	5,00 EUR	5,00 EUR
U6 In-Wall (U6-IW)	3	ks	180,00 EUR	540,00 EUR	25,00 EUR	75,00 EUR
Professional 24 PoE (USW-Pro-24-POE (400W))	1	ks	650,00 EUR	650,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR
Hi-Capacity Aggregation(USW-Pro-Aggregation)	1	ks	850,00 EUR	850,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR
10 Gbps Single-Mode Optical Module (UACC-OM-SM-10G-D-2)2pack	1	ks	85,00 EUR	85,00 EUR	2,50 EUR	2,50 EUR
UPS 1000 VA rack 2U	1	ks	285,00 EUR	285,00 EUR	10,00 EUR	10,00 EUR
Spotrebný materiál	1	kpl	100,00 EUR	100,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR
Konfiguračné práce	1	kpl	0,00 EUR	0,00 EUR	750,00 EUR	750,00 EUR
Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor, pridružené výkony	1	kpl	0,00 EUR	0,00 EUR	300,00 EUR	300,00 EUR
Doprava	1	kpl	0,00 EUR	0,00 EUR	250,00 EUR	250,00 EUR
Spolu			3 961,56 EUR		1 865,20 EUR	
Spolu za realizáciu					5 826,76 EUR	

Cena motnáže zariadenia zahŕňa aj konfiguračné práce na danom zariadení. Všetky ceny uvedené sú bez DPH. K cenám bude do fakturovaná DPH podľa legislatívy platnej v deň fakturácie.

Konír
 IČ DPH: SK2120221170